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Modalidad Competitiva

Moneda Nacional Indexada a la UFV

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 3,50 %BTU01040721 

2,5591% 2,5719% 2,5719%

10.000 10.000D 101,841 -0,9104%2,5591% -0,8980%  

20.000 20.000D 101,803 -0,8916%2,5783% -0,8798%  

5.000 0101,721 -0,8510%2,6197% -0,8403% E

20.000 0101,663 -0,8224%2,6490% -0,8123% E

500 0101,346 -0,6656%2,8097% -0,6590% E

* 55.500 30.000101,816 -0,8980% -0,8860%2,5719%

Monto Ofertado

Serie

2.000 1456Plazo días

TRN 4,00 %BTUC2080721 

3,2995% 3,2995% 3,2995%

2.000 2.000C 102,630 -0,6503%3,2995% -0,6398%  

2.000 0102,331 -0,5763%3,3780% -0,5681% E

* 4.000 2.000102,630 -0,6503% -0,6398%3,2995%

Monto Ofertado

Serie

4.000 2184Plazo días

TRN 4,50 %BTUC3120721 

3,7799% 3,7799% 3,7799%

4.000 4.000C 103,871 -0,6381%3,7799% -0,6241%  

2.000 0103,818 -0,6293%3,7896% -0,6157% E

4.000 0103,761 -0,6199%3,7999% -0,6067% E

4.000 0103,516 -0,5796%3,8446% -0,5680% E

* 14.000 4.000103,871 -0,6381% -0,6241%3,7799%

Monto Ofertado

Serie

2.000 2912Plazo días

TRN 4,80 %BTUC4160721 

4,1696% 4,1696% 4,1696%

2.000 2.000C 104,295 -0,5310%4,1696% -0,5185%  

2.000 0104,223 -0,5221%4,1799% -0,5100% E

2.000 0104,079 -0,5043%4,2006% -0,4930% E

1.000 0103,736 -0,4619%4,2500% -0,4524% E

1.000 0103,701 -0,4575%4,2550% -0,4483% E

* 8.000 2.000104,295 -0,5310% -0,5185%4,1696%

Moneda Nacional

Monto Ofertado

Serie

30.000 728Plazo días

TRN 7,00 %BTN01040721 

7,4904% 7,4904% 7,4904%

500 500D 99,096 0,4470%7,4904% 0,4501%  

* 500 50099,096 0,4470% 0,4501%7,4904%

Monto Ofertado

Serie

30.000 1456Plazo días

TRN 7,50 %BTNC2080721 

9,0501% 9,0501% 9,0501%

30.000 30.000C 94,849 1,2736%9,0501% 1,3162%  

* 30.000 30.00094,849 1,2736% 1,3162%9,0501%

Monto Ofertado

Serie

10.000 2184Plazo días

TRN 7,80 %BTNC3120721 

9,7498% 9,7498% 9,7498%

10.000 10.000C 91,225 1,4464%9,7498% 1,5254%  

8.000 091,142 1,4601%9,7694% 1,5406% E

* 18.000 10.00091,225 1,4464% 1,5254%9,7498%

Moneda Extranjera

Monto Ofertado

Serie

2.000 728Plazo días

TRN 5,00 %BTEC1040721 

5,8172% 5,8190% 5,8190%

200 200C 98,463 0,7601%5,8172% 0,7689%  

400 400C 98,458 0,7625%5,8199% 0,7714%  

100 098,420 0,7813%5,8403% 0,7907% PI

100 098,401 0,7907%5,8505% 0,8003% PI

* 800 60098,460 0,7615% 0,7704%5,8190%

* Tasas y promedio ponderado de adjudicación

Si su solicitud es aceptada, favor  confirmar en me sa de dinero

Nota. Las tasas promedio de adjudicacion se calcula n en

 función al precio promedio ponderado de adjudicaci ón

Motivo de rechazo:

E = Exceso de demanda
PI = Precio Insuficiente

Diseño : NTV


